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Lot Description Est

1 Group of Gold Tone Costume Jewelry (Some Signed) 40-50

2 2 Loose Round Cut Tanzanites (0.90ct & 0.40ct) 100-200

3 Group of Signed Costume Jewelry 100-200

4 24 Mercury Head Dimes; Including 1942 & 1921 50-100

5 Handmade Wool Baluchi Rug   3'8x6'4 200-300

6 Royal Doulton Crystal Napkin Rings in Box 50-60

7 Porcelain Mid Century Violin Wall Pocket   14"h 30-40

8 3 Decorator Capped Urns (Tallest 19") 50-100

9 Small Contemporary Statue of 2 Faces   13.5"h 50-100

10
Live Edge Pine Coffee Table w/Walnut Inlay & Oak by Chattanooga Furniture Maker 

"Randy Park"  44"x17.5"x22"h
150-300

10A Cork Ice Bucket 50-70

11 Traveling Jewelry Box w/Misc Jewelry 100-200

12 Approx 3.0ct Loose Oval Cut Amethyst 50-100

13 Coral Beaded Necklace w/Coral Cameo & Amethyst Beaded Necklace w/Pendant 200-300

14 1868 VG Shield Nickel & 1866 VG4 2 Cent 50-80

15 2'9x16'2 Handmade Wool Rug 300-500

16 Felix Rey (NY) Fashion Purse 50-100

17 Cedar Coffee Table by Chattanooga Furniture Maker "Randy Park"  17"x38"x22"h 150-300

18 19th C Asian Watercolor of Volcano - Signed & Framed 100-200

19 11 Vintage Blue Milk Glass Plates 100-200

20 Misc Group of Waterford Goblets and Glasses 100-200

21 3pcs Turquoise & Silver Jewelry 80-150

22 12.70ct Loose Oval Cut Kunzite 100-200

23 Pr Eisenberg Ice Dangle Earrings - Silver Tone w/Black & White Crystals 50-100



Lot Description Est

24 (3) 1966 AU, 1968 AU, & (6) 1967 AU Kennedy Half Dollars 100-150

25 3'10x9'2 Persian Bijar 300-500

26 Mid Century Modern Dresser by Tomlinson "Sophisticate"   55.5"x19.75"x32.75"h 100-200

27 Bronze Sculpture "Catacombs" by Ernest Badynski (New Mexico) 500-1000

28
Approx 25pc 19th C Ridgway Porcelain Dessert Set (Teapot Lid has been 

Professionally Repaired)
200-400

29 Sm Tea Cart w/Mirrored Shelves 100-200

30 Folk Art by Kirsten Stingle    20"h 300-600

31
Turquoise Necklace w/Pr Earrings along w/Sterling Silver Choker w/Sterling & 

Turquoise Pendant - Signed BRD and Turquoise & Coral Bracelet
250-500

32
3 Loose Yellow Labradorite Stones; 8.70ct Oval Cut, 11.0ct Round Cut, & 5.25ct 

Round Cuts
100-200

33
2 Custom Necklaces & Pendants w/ Multi-stones along w/Sterling Silver Chain w/Pearl 

Pendant
150-250

34 (2) 1921 Bust Dimes G 80-150

35 Handmade Wool Saraband Rug   4'x6'8 300-400

36 Mid Century modern Knoll Design Coffee Table 200-400

37 Pr Mid Century Modern Lamps 100-200

37A 12 Bavarian Porcelain Dinner Plates "Tirschenreuth" 200-300

38 Pr Mid C Modern Glass & Mirrored End Tables 30"x21 1/2"x24" 300-600

39 Pre-Columbian Style Lava Rock Statuette   16.25"h 100-200

40 Swag Lamp by Stiffel w/Shade 100-200

41
Gold Chain Marked 585 w/Custom Pendant & Multi-gemstone Dangle Earrings 

Marked 585
500-600

42 10.0ct Loose Emerald Cut Aquamarine 500-1000

43 2 Silver Beaded Bracelets (Poss Pandora) 50-100

44 (9) 1971 & (2) 1974 Eisenhower Dollars 30-60

45 Handmade Wool Runner   2'9x12'8 300-600

46 6 Vintage Blue Satin Glass Rose Bowls 100-200

47 Vintage Hand Painted Gone-with-the-Wind Lamp 100-200

48 4 Blue Glass Covered Dishes 50-100

49 Mottahedeh Chinese Plate 50-80

50 Ladies' Silver Fox Fur Jacket 80-150

51 Cream Button Pearl Necklace & Grey Button Pearl Necklace 500-800



Lot Description Est

52
4 Bags Semi-precious Stones Including Citrine, Aquamarines, Sapphires, Garnets, & 

More
100-200

53 5 Silver Tone Bangles w/Multi-color Stones 200-400

54 11 Silver Mexican Pesos; (2) 1958, 59, (2) 60, 61, 62, (2) 71, 78, & 80 100-150

55 Hoseinabad Rug 5'2x10'3 300-500

56 19th C Heavy Silver & Gilt Silver Compote (Missing Crystal Bowl)  13"diam x 12"h 300-400

57
3 Vintage Cranberry Glass Pitchers & Rose Bowl along w/Hobnail Pitcher & Pink 

Glass Shaker (tallest 11.25")
150-250

58 Stainless Steel & Gilt Sword 100-200

59 9pcs Copper Cookware 150-300

60 Pr Mahogany Lader Back Chairs w/Cane Seats 200-400

61
18K Rose Gold Pendant w/8.44ct Pear Cut Morganite & 0.65ctw Round Brilliant Cut 

Diamonds; All on 18K Rose Gold 18" Chain - AIGL Appr $15,000.00
2000-4000

62
Pr 18K Rose Gold Earrings w/16.88ctw Pear Cut Natural Morganites & 1.30ctw Round 

Brilliant Cut Diamonds - AIGL Appr $27,600.00
4000-6000

63 Pr 14K 2 Tone Earrings & 18K W.G. Chain 150-250

64 (2) 2000p Sacagawea Dollars (Uncirculated) 50-100

65 6'6x8'10 Afshar Rug 200-400

66 Early 19th C Heavily Carved English Oak Mule Chest   56"x23"x33"h 500-1000

67 Group of Antique English Documents 500-600

68 Signed Pelican Art by Alfred Glover; Cape Cod, MA 1983 200-300

69 Wooden Planter Box 50-80

70 Heavy Iron Base Glass Top Table   36"16.5"x32"h 300-400

71 14K Y.G. Necklace w/Pearls & Crystals 80-150

72 Bag of Pearl Earrings & Amethyst Stone Marked 14K 200-400

73 60" Cultured Cream Pearl Necklace 400-600

74 1828 AG Liberty Cap Dime - Lg Date 60-80

75 Handmade Wool Tabriz Rug   4'10x7'8 300-600

76 Antique Coffee Grinder w/Original Label 80-150

76A 5 Copper Pans 100-200

77 19th C French Carved Oak Cupboard   72"x17"x77"h 800-1000

78 Lg Heavy Brass 24 Light Chandelier 600-1000

79 3pcs Vintage Enamel Painted Blue Glass (Tallest 12.5") 60-80



Lot Description Est

80 4 Blue Glass Covered Dishes 50-100

81 Gold Chain Marked 14K & Pr Earrings Marked 585 along w/Bag of Gold Chains 500-1000

82 0.40ct Loose Oval Cut Alexandrite 200-300

83 5pr 14K Y.G. Earrings 400-600

84 (20) 1972 Eisenhower Dollars 60-100

85 10'4x13'5 Mashad Rug 600-1000

86 44pcs Misc Pewter 150-250

87 19th C Heavily Carved Oak Breakfast Table 500-800

88 3 Gallon Stoneware Jug "WH Jones & Co. Boston, Mass 1851-1901" 150-300

89 2 Vintage Art Glass Baskets 100-200

90 Antique Covered Cake Plate - Marked M-C 100-150

91 2 Silver Chokers 150-300

92 Approx 2.59ct Loose Green Tourmaline 50-100

93 5pcs Turquoise, Silver, & Beads 100-200

94 Misc Coins & Tokens 60-100

95 Handmade Wool Baluchi Rug   3'2x6' 300-500

96 Pr Gilt Bronze on Marble Base 3 Light Candelabras w/Hanging Crystals 150-250

97 Antique Oak Secretary   37"x12.5"x40.5"h 150-250

98 2 Carved African Fertility Statues (Tallest  61") 200-300

99 3 American Brilliant Cut Glass Bowls 80-150

100 10 Late 19th/Early 20th C Pewter Ice Cream Molds in Design of Playing Cards 150-200

101
Platinum Pendant by Orianne w/22.68ct Oval Cut Natural Tanzanite & 1.29ctw Round 

Brilliant Cut Diamonds - AIG Appr $73,800.00
15,000-

20,000

102
Pr Platinum Earrings w/8.94ctw AAA+ Quality D Block Pear Shape Tanzanites & 

0.68ctw Round Brilliant Cut Diamonds - AIG Appr $23,930.00
4000-6000

103
Lg Original Acrylic on Gallery Wrapped Canvas "Bloody Marye - The Queen" by 

Michael Smelcher (US, TN 1962 - present) - Artist Signed 2012    48"x60"
800-1500

104 1881 EF 3 Cent & 1852 VG 3 Cent 80-100

105 3'1x11'1 Karajeh Runner 200-400

106 12pcs Mikasa Crystal Stemware 50-100

107 Needlepoint Bell Pull 80-100

108 Cut Crystal Vase 50-100

109 4 Antique Copper Pieces 80-150



Lot Description Est

110 31 Vintage Glass Shoes (Some are Fenton) 50-100

111
14K Y.G. Ring w/5.44ct Oval Morganite & 0.24ctw Diamonds (w/Maker's Mark) - Appr 

$4894.00
1000-2000

112 Italian Rose Gold Chain & Earrings (All Signed 18K & 750) 200-300

113 18K Y.G. Wristwatch by Concord 400-500

114 5 Morgan Silver Dollars; 1879s, 1884, 1886o, 1896o, & 1904o 200-250

115 6'x8'6 Lilihan Rug 300-500

116 Regalia Crystal Rose Bowl (5.5"h) & Tall Crystal Vase (8"h) 50-80

117 Bowed Front Oak Curio Cabinet by Draymen 400-800

118 Hand Colored Lithograph "Sunday Morning in Sleepy Hollow" by Jas. S. King 100-150

119 4 Blue Glass Covered Dishes 50-200

120 Alabaster Chandelier 500-1000

122
14K W.G. Ring w/3.76ct Oval Cut Emerald Surrounded by 0.45ctw Round Brilliant Cut 

Diamonds (G, SI2) - GAI Appr $15,400.00
3000-4000

123 3 Loose Red Andesine Stones; 4.41ct Cushion Cut & 2 Trillion Cut (1.02ctw) 200-400

124 Approx 90 Lincoln Cents 10-15

125 Handmade Wool Anatolian Rug   3'2x4'9 200-300

126 8 Porcelain Birds by Andrea (One with Missing Flowers) 200-400

127 Oil on Canvas of Birds Signed Sonje   26.5"x31" 200-300

128 Dottie West Telephone from Dottie West Estate (Working) 100-200

129 3pcs Fitz& Floyd Porcelain; Tray, Teapot, & Pitcher 50-80

130 English Silverplate Cocktail Shaker 50-100

131 19th C Platinum Diamond & Sapphire Pendant (Approx 6.0ctw) w/14K W.G. Chain 5000-6000

132
Vintage 14K W.G. Ring w/4.26ct Cushion Cut Kashmir Ceylon Blue Sapphire & 4.0ctw 

Tapered Baguette Cut Diamonds - GAI Appr $44,089.00
6000-8000

133
Pr 18K W.G. Earrings w/12.50ctw Pear Cut Deep Color Tanzanites & 1.50ctw 

Diamonds - Once Appraised at $14,700.00
3000-5000

133A
18K W.G. Handmade Dinner Ring w/6.27ct Greenish Cushion Cut Tanzanite & 

1.40ctw Diamonds - Appr $17,500.00
4000-6000

134 (3) 1964 AU Kennedy Half Dollars 60-80

135 7'10x10'8 Heriz Rug 800-1000

136 3 Thomas Webb Crystal Decanters 200-400

137 Hand Painted Porcelain Gone-with-the-Wind Lamp - Signed "Edith Land"   30.5"h 100-200

138 Iron Base Table w/Walnut Top by Theodore Alexander   20"x76"x30"h 500-1000



Lot Description Est

139 Early 19th C Asian Capped Urn 100-200

140 19th C Asian Stoneware Bowl 80-150

141 Custom Bracelet Signed Decesare (Marked 18k, poss Gold Plated) 100-200

142 14K Y.G. Ring w/26.84ct Emerald Cut Citrine & Round Cut CZs - Appr $2450.00 600-800

143
14K W.G. Tennis Necklace w/9.0ctw Round Brilliant Cut Diamonds (G-H, VS2-SI) - 

GAI Appr $50,394.00
10,000-

15,000

144 1864 Large Motto 2 Cent (GH) 200-300

145 4'6x7' Oushak Rug 200-400

146 Sm Antique Asian Bowl 50-100

147
Hand Painted Pottery Soup Serving Set; Tureen w/Ladle, Underplate, & 4 Bowls - 

Signed by Artist
100-200

148 Model Ship on Stand (20") w/"The Emperor of Germany" Souvenir Plate (10" diam) 100-200

149 2 Religous Icons (1 Signed "E. Scuero") 200-300

150 5pcs Roseville Pottery 100-200

151
14K Y.G. Necklace w/31.55ctw Oval Cabochon Natural Opals & 7.06ctw Round 

Brilliant Cut Diamonds - AIGL Appr $40,173.00
6000-8000

152
14K Y.G. Bracelet w/17.17ctw Oval Cabochon Natural Opals & 3.28ctw Round 

Brilliant Cut Diamonds - AIGL Appr $21,817.00
3000-5000

153 Gold & Stainless Steel Omega Mid Size Wristwatch in Original Box w/Papers 2000-2500

154 4 Walking Liberty Half Dollars (2-1917, 40, & 43) along w/1876s Quarter Dollar 80-100

155 5'x11'6 Anatolian Rug 300-600

156 2pr Vintage Art Glass Vases (4" & 10.5") 100-150

157 Vintage Hand Painted Porcelain Bowl - Signed by Artist (Approx 12"diam) 80-150

158
Silverplate Martini Shaker Set; 4 German Shot Glasses, Double Shaker w/Juicer, & 3 

Uberti (Italy) Mint Julep Cups
200-300

159 Hand Painted Porcelain Pitcher   15"h 150-250

160 4 Small Carved Asian Pieces; Buddha 3"h, Woman 3.5"h, Elephant 1.5"h, Dragon 8" 150-300

161 14K W.G. Ring w/ 3.07ct Oval Aquamarine & 1.76ctw Diamonds - Appr $4850.00 1000-1500

162 Cartier Tank Watch 4000-5000

164 (23) 1971 Eisenhower Dollars 90-150

165 Handmade Wool Qashqai Rug   5'x7'9 300-500

166 Carved Asian Woman on Wood Stand  11"h 50-100



Lot Description Est

167 Antique Hand Crafted Art Glass Bride's Basket w/Metal Base 100-200

168 Channel Sunglasses in Case 100-200

169 Mahogany Queen Size 4 Poster Rice Bed w/Rails 600-1000

170 Early Vintage Model Ship w/o Sails   38"x25" 100-200

171 18" Natural Akoya South Sea Pearls w/14K Y.G. Clasp 500-1000

172 18K W.G. Pearl & Diamond Earrings 500-800

173
Vintage 18K Y.G. Ladies' Ring w/Pear Shape Mabé Pearl Surrounded by Onyx & 

Diamonds
600-800

174 10 Morgan Silver Dollars *Some AU; 1879, 1880, 1888, 1898o, (2) 1900, & (4) 1921 300-500

175 4'9x7'9 Lilihan Runner 200-400

176
Approx 44pcs Noritake China "Asian Song" along w/5 Wine Glasses & 2 Glass Candle 

Holders
300-500

177
Monumental Gilt & Stainless Steel Sword w/Medieval Applications    47", Lg Stainless 

Steel Spanish Made Odin/Apocalypse Sword w/Skulls    51.5", & Another Decorative 

Sword

300-500

178 Early 20th C Dress Sword 100-200

179 Antique Camera on Stand w/Lenses & Case by Kowa 400-600

180 19th C American Desk on Stand 500-600

181 (2) 14K Gold Italian Woven Bracelets 300-600

182 18K Gold & Sapphire Earrings Retailed by Neiman Marcus 1000-1500

184 48 Mercury Head Dimes 150-250

185 Handmade Wool Mashad Rug   9'7x15'10 1000-2000

186
Late 19th/Early 20th C French Carved Wood & Upholstered Sofa w/Down Cushion (as-

is)
200-400

187 2 Molded Wall Shelves 80-100

188 16pc Portmeirion Coffee Service Set 80-150

189 Primitive Antique Pine Table w/Drawer   35"x48"x29"h 300-400

190 Antique Doll Carriage/Stroller 150-250

191 14K W.G. Ring w/Oval Blue Zircon Surrounded by 1.0ctw Diamonds - Appr $2090.00 500-800

192
18K W.G. Pendant on Chain w/Oval Cabochon Chalcedony & 0.19ctw Diamonds - 

Marked "2956 AL", "Mattina", "750", & "Made in Italy" - Appr $2190.00
800-1000

193 3 Strand Pearl & Sapphire Bracelet 500-800

194 (3) 1979 Susan B Anthony Dollars 20-40



Lot Description Est

194A
*Never Been Used*  Whirlpool Electric Built-In Combination Microwave/Single Oven 

(Retails for $2699.00)
1000-1500

194B
*Never Been Used*   Jenn-Air Electric Downdraft Cooktop w/Grill  Model # JED8230 

(Retails for $1600.00)
500-800

195 Handmade Wool Sarouk Rug   3'8x4' 200-300

196 Handmade Ceramic Vase (Signed on Bottom)  19"h 50-100

197 2 Heavily Carved Jacobean Chairs 200-300

198 Scrimshaw of Flowers on Wooden Base  6.5"h 80-150

199 Early 20th C Italian Pottery Ewer 100-200

200 Early 19th C Southern Primitive Grain Chest 200-500

200A
Platinum Ladies' Solitaire Ring w/3.01ct Round Brilliant Cut Diamond (G, SI2) - GAI 

Appr $78,000.00
20,000-

30,000

201 18K W.G. Louis Vuitton Locket w/128 Diamonds along w/14K W.G. Box Chain 800-1500

202 14K W.G. Bracelet w/5.0ctw Diamonds 2000-4000

203
Approx 0.75ct Brilliant Cut Diamond Engagement Ring set in Y.G. w/Approx 1.50ctw 

Diamond Ring Guard w/Round, Baguette, & Trillion Diamonds
2500-3500

204 1 Roll of Uncirculated Kennedy Bicentennial Half Dollars 100-200

205 Handmade Wool Koshmar Rug   10'x12'9 1000-2000

206
Pr Lg Hand Carved Stone Eagles (6 Tons Each) from Federal Building in Chicago 

(Early 20th C)   5'x3'x8'h
50,000-

60,000

207 Antique Pulpit made into Bar w/Lighted Stained Glass 5000-6000

208 Lg Model Ship in Glass Display Case  38"x15"x29"h 500-800

209

Monumental Victorian Marquetry Inlaid Longcase Clock by Thomas Turner w/Broken 

Pediment and Silver & Gilt Face over Foliate Marquetry and Corinthian Colonettes 

Capped by Doré Bronze Capitals, set on Carved Lion's Paw Feet Flanked by Carved 

Back  42"x20"x114"h

30,000-

40,000

210 Lg Crystal Chandelier (From The Tivoli Theatre, Chattanooga, TN) 42"diam x 84"h
10,000-

20,000

211
14K W.G. ring w/1.41ct Pear Cut Diamond in Y.G. Setting & 0.85ctw Side Diamonds - 

Appr $11,997.00
5000-6000

212 18K Y.G. Italian Link Bracelet w/Cabochon Ruby & Sapphire 1000-1500

213 14K Y.G. Italian Earrings w/Cabochon Carnelian Stone 300-500

214 47 Roosevelt Dimes; Including (2) 1964 100-200

214A
Pr Antique Gasolier Hanging Lights w/Double Glass Shades & Etched Glass Globes 

From Pennsylvania Railroad - Van Wert Ohio
1000-1500

215 Antique Serappi (Approx 120yrs old)  12'5x15'10
50,000-

60,000



Lot Description Est

216 London Silver Goblet 1788 SM (Poss Sam Massey) 200-300

217 Lg 19th Century Interior Scene After Rubens 35"x41" Canvas Size 1000-2000

218 Lg Silverplate Domed Serving Tray w/Hot Water Bottom 500-1000

219 Johnathan Stone Biltmore Images Watercolor 200-400

220 Silver Nut Dish 50-100

220A Late 19th/Early 20th C Framed Portrait of Woman by Frank French   30"x36" 800-1200

221
18K W.G. Cellini Rolex Ladies' Wristwatch w/2 Rows of Diamonds on Each Side, Blue 

Face, & Blue Leather Strap
5000-8000

222
14K W.G. Necklace w/38.34ctw Round Brilliant Cut Fancy Black Diamonds & 8.68ctw 

Round Brilliant Cut White Diamonds - AIGL Appr $92,127.00
10,000-

20,000

223 14K W.G. Stud Earrings w/Black Diamonds Surrounded by White Diamonds 1500-3000

224 1830 G Half Dime & 1839o EF Seated Half Dime 50-60

225 4'7x9'5 Aubusson Rug 300-600

226
Louis XIV Bed of King Wood & Rosewood w/Bronze Mounted Ormolu Mounts  c.1880          

67"x78"x47"h (Does Take Custom Mattress)
2000-3000

227 Antique 6 Light Brass Chandelier (As Is - Has Been Repaired) 200-300

228
Pr Medieval-style Bronze Gilded Gryphon Sconces w/Carriage Lanterns Held by 

Winged Gryphons that Terminate in Foliate Designs   75"h
20,000-

30,000

229
Mid 20th C Landscape Signed Lower Right FAA IHEIHE Paul Gauguin 22"x67" Image 

Size
1000-2000

230 Sterling Silver Goblet by Wallace 7.75"h & Birmingham Silver Goblet c1859-60 E&Co 200-300

231
Platinum 3 Stone Ring w/6.57ct Asscher Cut Diamond (G, VS1) & 2 Trapezoid Cut 

Side Diamonds [1.25ct ea.] (E-F, V VS1) - Appr $414,576.00
200,000-

250,000

232 Vintage 14K Y.G. Earrings w/Rose Cut Diamond (Approx 5.0ctw) 3000-4000

233 David Yurman Gold, Ruby, & Emerald Ring 1000-1500

234 Season's Greeting Silver Commemorative Coin 30-50

235 4'6x9'5 Aubusson Rug 300-600

236 4pcs Hand Painted Porcelain; Including Royal Vienna, Muller, & 2 Royal Crown Derby 400-600

237
French Vitrine w/Gilt Ormolu Mounts, Glass Shelves, & Single Drawer 28"x20"x61"h     

*$12,000 New
3000-4000

238 Complete Set of 4 Hand Painted Porcelain "Element" Figures by Royal Crown Derby 400-500

239
2 Bavarian Hand Painted Porcelain Figures; "Mary of Burgundy" (8") & "Maire de 

Bourgogne" (10")
200-300

240 3 Capodimonte Porcelain Figures (As Is - One Head Has Been Re-Attached) 200-300



Lot Description Est

241 2 Petite 18K Y.G. Bangles & Pr 18K Y.G. Earrings w/Approx 2.0ctw Diamonds 400-600

242
17" Ladies' 14K Y.G. 9.0mm Snake Chain Necklace w/0.90ctw Rubies & 0.20ctw 

Diamonds ( After Van Cleff and Arpeles) - Appr $18,000.00
4000-6000

243
Pr Platinum Screw Back Stud Earrings w/4.71ctw Round Brilliant Cut Diamonds - AIG 

Appr $41,000.00
20,000-

25,000

244 8 Bicentennial Eisenhower Dollars 20-40

245 8'10x11'8 Needlepoint Rug 500-600

246
Late 18th /Early 19th C English Parcel & Gilt Pier Mirror in the Adams Style - Hand 

Painted Post w/Gilt Corinthian Capitols
10,000-

15,000

247 Wm F Baab 6th Ave NY Sterling Silver Repousse Goblet 150-250

248
Hubert Shuptrine Original Watercolor of Dupont w/Museum Labels on the Back 

(Exhibited in The White House, Washington DC, Commissioned by John E Dupont for 

$60,000)

20,000-

30,000

249 Pr Towle Sterling Silver Chalices  6"h 400-500

250 (Poss 18th C) Framed French Map w/Old Label on Back  19.5"x25" 200-300

251 14K Y.G. Bangle w/1.10ctw Diamonds - Appr $4100.00     18.55g 1500-2000

252
Custom Estate 18K Two Tone Gold Bracelet w/20.10ctw White & Cognac Diamonds 

(VS2-SI1) - Once Appraised at $29,500.00
6000-8000

253
Pr Custom Estate 18K Two Tone Gold Earrings Containing 7.65ctw White & Cognac 

Diamonds (VS2-SI1) - Once Appraised at $12,500.00
4000-5000

254 5 Kennedy Half Dollars 15-25

255 10'x13' Needle Point Rug 500-600

256 Pr Lg Vintage Bronze & Crystal Theatre Lights
5000-

10,000

257 Silver Creamer along w/Another Creamer; 1841-42 London WS Silver 200-400

258 19th C Oil On Canvas Mother & Child (After Rembrandt)    35"x30" Image Size 1000-2000

259 2 Silver Creamers; One is 1841-1842 London WS Silver 200-400

260 19th C Oil On Canvas Princess Lieven After Thomas Lawrence 16"x20" Image Size 1000-2000

261
Light Pink Baroque South Sea Pearl Double Strand Necklace w/Approx 1.50ctw 

Diamonds - Appr $14,500.00
2000-4000

262
18K W.G. Dinner Ring w/8.0ct Emerald Cut Emerald Surrounded By 2.0ctw Diamonds 

- Appr $18,750.00
4000-5000

263
Pr 14K W.G. Inside/Outside Hoop Earrings w/3.50ctw Round Brilliant Cut Diamonds 

(G, VS2) - GAI Appr $15,594.00
3000-5000

264
Early 19th C Oil On Canvas Francoise Van Wasserhoven After Rembrandt 22"x67" 

Image Size
1000-2000

265
6"h Georgia Coin Silver Creamer Marked [and Retailed by] LH Wing Macon Georgia - 

also Marks for Albert Cole of New York
1500-2000



Lot Description Est

266 Oil on Canvas of Floral Still Life "White Irises" by Maureen Hyde 500-800

267 2 Mid 19th C English Silver Tankards - Both Engraved 150-300

268 Russian Oil on Canvas of Still Life - Signed Lower Right 500-1000

269 Antique Tankard Marked POT 903 & Coin Silver Engraved Cup (Not Marked) 100-200

270 2 Powder Horns & 3 Civil War Era Bullets 100-200

271
Platinum Engagement Ring (Stamped "MJC PLAT" & "3.26") w/3.26ct Emerald Cut 

Diamond (VVS2, J) & 2 Baguette Side Diamonds (0.40ctw, VVS2, H) - Appr 

$72,350.00

30,000-

40,000

272
Platinum Pendant w/3.47ct Radiant Cut Diamond (VS2, K) on 17.25" Open Link 

Platinum Chain (Marked "PT950") - Appr $66,930.00
25,000-

30,000

273
Pr 14K W.G. Stud Earrings w/4.08ctw Radiant Cut Diamonds (SI2, J) - Appr 

$32,820.00
16,000-

20,000

274 Handmade Wool Rug   3'4x5'4 200-400

275 Oil on Board of Still Life by Ann Nichols 200-300

276 Becht & Hartl Sterling Silver Shakers   6"h 100-200

277
2 Antique Framed Bookplates "Palmo Romano - Palmo Napolitano" & "E Della 

Grandezza Dell' Originale" in Custom Silver Leaf Frames
300-400

278
Silver Tankard Marked WG&S (Poss William Gullimore & Sons 1892-1930) along 

w/Sterling Silver Cup Washington Camp 1942
150-300

279 Framed Oil on Canvas of Landscape - Signed Lower Left "W Scott Leach 08" 500-1000

280
Silver Wedding Basket w/Marks for London Silver (1812-13) & Marks for WB (Poss 

Wm Bateman or Bennett)
1500-2500

281
18K Rose Gold Pendant by Michael Christoff w/16.10ct Oval Cut Tourmaline & 

2.59ctw Round Brilliant Cut Diamonds; All on 18K Rose Gold 18" Chain - AIGL Appr 

$61,200.00

10,000-

20,000

282
Pr 14K W.G. Stud Earrings w/5.50ctw Round Brilliant Cut Diamonds (H, SI2) - GAI 

Appr $65,000.00
15,000-

25,000

283
14K Y.G. Ring w/7.76ct Cushion Cut Garnet & 1.26ctw Round Brilliant Cut & Baguette 

Cut Diamonds - Appr $4588.00
1500-2000

284 6'8x9'3 Tabriz Rug 400-800

285 Bronze & Embossed Leather Folio 200-300

286 German Silver Tankard Embossed Gilt Interior  9.23ozt      5 3/8"h 150-250

287 Framed Mid Century Watercolor Of Bouts Cobelle 28"x37" Frame Size 300-500

288 3 Coin Silver Tankards; 2 c.1855, 2 Marked, 1 Unmarked 200-300

289
Sword in Scabbard w/The Knight Templar Symbol & Etched Blade by M.C. Lilley & 

Company; Columbus, OH
150-250

290 Original Oil  on Canvas of a Pear by Ronald N Pricio      33"x30" Frame Size 500-800

291
14K Y.G. Necklace by Orianne w/64.40ctw Oval Cut Natural Rubies & 9.98ctw Round 

Brilliant Cut Diamonds - AIG Appr $31,450.00
5000-

10,000



Lot Description Est

292
Ring w/ 26.16ct Oval Cut Aquamarine & 1.20ctw Round White Sapphire Set in 

Sterling Silver - Appr. $19,600.00
2000-2500

293 Men's Diamond & Ruby Ring in 14K Y.G. 1000-2000

294 7'x10'4 Bakhtiari Rug 600-1000

295 Pr Shakers by London Silver Marks for 1812-13 (Poss John Sanders)  12.58ozt 300-500

296 Antique Danchl Pistol- Signed On Right Side 2000-4000

297 Barden Blake & Co, Plainville NY Sterling Silver Creamer (6") Marked w/E & S 150-300

298 Framed Antique (18th or 19th C) Illuminated Sheet Music 100-300

299
George II Silver Tankard w/Marks for London Silver 1748-49 Richard Gurney & Co - 

5"x5"   9.87ozt
1000-1500

300 Vera Susan Miller Framed Watercolor of Landscape & Oil on Paper Still Life 200-300

301 14K W.G. Bangle w/Sapphires & Diamonds 3000-4000

302
Platinum Ring by Orianne w/8.32ct Rectangular Cushion Cut Natural Tanzanite & 

0.69ctw Round Brilliant Cut Diamonds - AIG Appr $23,880.00
5000-8000

303
Pr 14K W.G. Dangle Earrings w/1.89ctw Round Brilliant Cut Diamonds (G, SI1) - Appr 

$3198.00
1000-1500

304 2'5x12'2 Needlepoint Aubusson runner 300-600

305 Sterling Silver Liner by Wallace   9.5" 150-250

306 Antique Ansonia Mantle Clock (Dated June 18, 1882) 150-300

307 3 Sterling Silver Tankards    c. 19th C 200-300

308 Original Oil on Canvas of Landscape by tim Badjett       17"x14" Frame Size 200-400

309 Antique Silverplate Salts w/Cobalt Liners 50-100

310 Copper Statue of Don Quixote 100-200

311
Platinum Ring w/2.20ct Emerald Cut Natural Emerald & 0.65ctw Round Brilliant Cut 

Diamonds - AIGL Appr $12,329.00
2000-3000

312
Platinum Bracelet w/ 12.15ctw Oval Cut Natural Emeralds & 3.12ctw Round Brilliant 

Cut Diamonds - AIG Appr $26,545.00
4000-6000

313
14K W.G. Dinner Ring w/2.83ct Emerald Cut Emerald & 1.37ctw Round Brilliant and 

Baguette Cut Diamonds - AIG Appr $10,775.00
3000-3500

314 10'4x15'10 Isfahan Rug 1000-2000

315 Birks Sterling Silver Sugar Shaker   7.5"h 100-200

316
Book - "Advise on Marriage"; Strictly Limited to only  50 Copies - Completely Etched &  

Colored by Hand- Signed "To Grace [Moore] Aug 29, 1930
1000-2000

317 3 Tankards; 1 Marked W&H Coin, 1 Pure Coin, 1 Coin 100-200
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318
Book "Behind The Screen" by Samuel Goldwyn (Hand Signed note to Grace Moore by 

the Author, Also Signed by Grace Moor upon receiving the book Nov 27, 1923 at The 

Music Box Theatre

500-1000

319 Sterling Silver Tankard Engraved "Emily Hester Melvill April 25, 1848    8.69ozt 200-400

320 Oil on Board of Landscape 100-150

321
18K W.G. Ring w/1.10ct Round Brilliant Cut Center Diamond, 1.01ctw Channel Set 

Square Cut Natural Blue Sapphires, & 0.23ctw Round Brilliant Cut Side Diamonds - 

AIG Appr $14,500.00

3000-5000

322 18K Y.G. Maltese Cross Pendant w/Approx 0.25ctw Mizukin Diamonds 500-800

323 14K W.G. Levian Ring w/Champagne & White Diamonds as Buckle 2000-3000

324 7'x10'7 Heriz Rug 800-1000

324A

Original Antique Watercolor/Gouache of [Silhouette] Peleg Chamberlain Holding a 

Musket - Comes w/Family Lineage from Richard Warren of the Mayflower to Present 

Day Chattanooga, TN - Gouache is Signed "T.C. 1776" (Poss Thomas Cole)   

12"x15"h

2000-4000

325
2 Tiffany & Co Sterling Silver Christening Mugs (One reproduction of John Dixwell - 

Original in Metropolitan Museum of Art)    11.96ozt
150-300

326 Peter Wyeth Iron Art "Steel Crazy" 100-200

327
Sterling Silver Christening Mug by Joseph Angell & Joseph Angell Jr (London, UK) 

Inscribed "Frances Charlotte Higham from Her Godfather MDCCCXLVIII" (1848)
300-500

328
Unframed Print on Handmade Fibrous Paper by Melissa Hefferlin "The Way Claret" 

2/40 3rd Edition, Red - Artist Signed "Hefferlin 2014"
100-200

328A Very Finely Woven Persian Tabriz Rug  9'4x12'6 2000-4000

329
2 Antique Tankards; 1- Ball, Tompkins, & Black New York (WF) 1839-1851 Engraved 

[also] 1- Marked JE Calwell & Co and K.B.
150-300

330 2 Folk Art Wall Hangings (One by Howard Finster) 400-600

331
18K Y.G. Ring w/1.50ct Round Brilliant Cut Center Diamond & 0.79ctw Baguette and 

Round Brilliant Cut Side Diamonds - AIG Appr $29,170.00
6000-8000

332
18K Y.G. Pendant by Michael Christoff w/10.42ct Oval Cabochon Opal Surrounded by 

1.25ctw Marquise & Round Brilliant Cut Diamonds; All on 18K Y.G. 18" Chain - AIGL 

Appr $19,896.00

2500-3500

333
18K & Platinum Ring w/1.0ctw Pink & White Round Brilliant Cut Diamonds - Appr 

$6500.00
1500-3000

334 7'4x9'10 Bijar Rug 800-1000

335 3pcs of Folk Art by Howard Finster (all signed) 600-800

336
2 Antique Tankards; Allcock & Allen New York 1810-1820 [also] Jones, Lowes, & Ball 

1850 Boston
150-300

337 RARE Folk Art by Howard Finster (Signed) 300-400



Lot Description Est

338
Early to Mid 19th C Sheffield English Covered Bread Dish on Legs w/Early 19th C 

Silverplate Wine Coaster
100-200

339
2pcs Animal Folk Art (One is Jimmy Hedges - Unsigned) & Computomatic - Signed JR 

Rud 1989
100-200

340 Silverplate Desk Screen & Sm Sterling Silver Candle Stick c1900 100-200

341 14K Two Tone Diamond Ring - Marked LR 800-1200

342
14K W.G. Tennis Bracelet w/7.0ctw Round Brilliant Cut Diamonds (I, SI2) - GAI Appr 

$22,890.00
4000-6000

343 2pr 14K Y.G. Italian Earrings 300-500

344 3'3x11'6 Karajeh Runner 300-400

345 Primitive Antique Oak Chair 100-200

346 Folk Art Made From Boar's Jaws 100-200

347 9 Art Glass Goblets by Prentice Hicks 200-300

348 Vintage Jewelry Cabinet 200-500

349 4 Folk Art Pottery Jug Heads (Impressed Signature FP) 400-600

350 Molded Resin Black Panther Glass Top Coffee Table 100-200

351
14K Y.G. Custom Guitar-shaped Ring (Said to have been owned by Country Music 

Icon, George Jones) w/0.50ctw Diamonds
1000-1500

352 14K Y.G. Custom Italian Link Bracelet 300-400

353
18K Y.G. Custom Fox-shaped Ring (Said to have been owned by Actor & Comedian 

Redd Foxx) w/0.25ctw Diamonds
1000-1500

354 3'6x11'3 Sarab Rug 300-400

355 3 Pottery Bunnies & Mug (Signed) 80-100

356 2pc Buonaiuio Pottery Lamp & 3 Figures 300-500

357 2 Antique Silverplate Ornate Decorated Plates 80-150

358 4 Signed Buonaiuio Pottery Figures 100-200

359 19th C Silverplate Hot Water Urn 100-200

360 5 Signed Pottery Vases w/Southwest Figures 200-300

361 Ring w/ Cushion Cut Citrine & White Sapphires Set In S/S 500-800

362 Citizen Eco Drive Watch w/Diamond Bezel 500-600

363 14K Y.G. Inside/Outside Earrings w/Approx 3.0ctw Diamonds 1000-1500

364 Wool Runner   12'7x3'6 300-600

365 9 Handmade Ceramic Vases w/People - All Signed on Bottom by Artist 300-400

366 Derby Silver Co. Quadruple Plate Elongated Pierced Bowl  10.5" long 50-100
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367 Custom Wooden Box & Carved Vase (Both Signed Michael Elkan & Bruce Hoskins) 200-400

368 One Pound 1878 Large Morgan Silver Dollar Replica (No Silver Marks) 50-100

369 Lg Pottery Bowl 50-80

370 2 Handmade Ceramic "Prayer Wheels" by Chattanooga Artist Elizabeth Moore 100-150

371 14K Y.G. Screw Back Earrings w/1899 Gold Peso Coin 200-400

372 Antique Elgin Gold Pocket Watch & Chain (14k & 18K) 1500-3000

373 14K Y.G. Dangle Earrings w/Approx 6.0ctw Amethyst 400-600

374 Handmade Wool Rug   4'9x7'8 400-500

374A Carpetbagger's Case 50-100

375 Antique Framed Mirror w/Some Gold Leaf   29"x40" 100-200

375A Antique Carved Wood Column   91.5"h 100-200

376
2 Vintage Moser Enamel Painted Blue Glass Covered Cheese Dishes & 1 Enamel 

Painted Blue Glass Pitcher
300-500

377 Appx 86pcs Lenox China, 'Moonspun' Pattern 400-500

378 2 Maitland Smith Chairs 400-500

379 Ellis-Barker Silver Co. Tray 150-250

380
Zinc Top Dining Table w/Iron Base from L'isle Sur La Sorgue, France 

39.5"x88.5"x29"h
1000-2000

381 3 Sets of Earrings All Marked 14K 200-300

382 Antique Carved Jade Pendant 2.5" w/14K Mount 100-200

382A Etched Glass by Don McKiney   c1990 200-400

383 Marked 14K Y.G. Necklace & Bracelet 300-400

384 5'2x8'1 Handmade Wool Rug 300-400

385
13pc Moser Cranberry Glass Punchbowl Set w/Enamel Decration; Late 19th/Early - 

20th C (Stress Crack on bottom to side of punchbowl & interior of One (1) cup *not all 

the way through to the enamel)

400-600

386 Antique Wavecrest Custard Glass Biscuit Jar  8"h 100-150

387 Faux Fur Throw Blanket by Donna Salyer's Fabulous Furs 300-500

388 2 Decorator Needlepoint Pillows w/Heavy Fringe 150-200

389 French Glass & Pewter Wine Decanter 50-80

390 2 Italian Chairs (One (1) w/sm tear) 200-300

391 5 Strand 18K Y.G. Necklace & Gold Enhancer w/Emerald Cut Quartz 300-500

392 2 Chokers; One 14K Y.G., One 750 300-600
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393 14K Y.G. Ring w/Blue Cabochon Stone 200-400

394 3'2x12'6 Handmade Wool Runner 300-500

395 2 Vintage Enamel Painted Cranberry Glass Pitchers (Both 12"h) 50-100

396 7pcs; Hand Painted Porcelain Bowl (chip on rim) & 6 Cups 100-200

397 2pcs Louis Vuitton Luggage (as-is) 500-1000

397A 3pc Italian Marble Fountain  c.1900 3000-5000

398 Antique Carved Chippendale Leather Wing Chair & Antique Leather Wing Chair 200-500

399 Lg Carved French Boudoir Mirror 57"x73"h 400-600

400 Approx 38pcs Gail Pittman Hand Painted Pottery Dishes "Daisy Chain" 200-300

401 2 Antique Rings w/Small Diamonds (Some Stones Missing); One 18K, One Platinum 200-500

402 Pr Dangle Pearl Earrings - Gold over Silver Posts 100-200

403 14K Y.G. Choker w/Amethyst Enhancer & Another Gold Choker 500-800

404 Semi-antique Persian Heriz Handmade Wool Rug   9'6x12'9 1000-1500

405 Ladies' White Rabbit Fur Jacket 100-200

406 7pcs Ruby Glass 100-200

407 Bakelite Figure of Indonesian Woman w/Cobra  8"h 100-200

408
Iron Base/Glass Top Table (50.5"x50.5"x30"h) along w/6 Italian Patina Iron Folding 

Chairs (w/Cushions)
1000-2000

409 6 Light Iron Chandelier (40"h) w/Pr Matching Wall Sconces (22"h) 500-800

410 Hand Painted Wall Screen by Christian Thee (Signed) 1992 300-400

411 Custom Estate Gold Rope Bracelet 150-250

412 Custom Woven Bracelet Marked 14K 500-600

414 3'4x11'9 Hamadan Rug 300-500

415 Antique Enamel Painted Biscuit Jar 80-150

416 4pcs Vintage Cranberry Glass w/Opalescent Overlay 50-100

417 Queen Size Sleigh Bed w/Rails by Baker (Milling Road) 500-1000

418
Early 19th C Asian Watercolor of Volcano (Signed & Framed) "H. Roshige" Gui, Satta-

mine (Satta Pass) Station 17, From the Series "Tokaido Gojiesan - Tsug, Nouchi" 

(From the 53 Stations of the Tokaido)

300-500

419 Early 19th C English Oak Mule Chest w/2 Doors & 3 Drawers    57"x20"x40"h 500-1000

420
Late 18th/Early 19th C Asian Watercolor of Soldier & Lady w/a lot of Information on 

Paper (Signed & Framed)
300-500

421 Beaded Bracelet & Earrings 100-150
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422 14K Y.G. Clip Earrings w/Stone Inlay 200-300

423 Malachite, Amethyst, & Gold Dangle Earrings - Marked 585 200-500

424 2 Vintage Satin Cranberry Glass Covered Biscuit Jars 100-200

425 5 Vintage Glass Baskets 100-200

426 Stained Glass Lamp w/Bronzed Base 300-500

427 Marble Top 2 Door Console by Drexel 300-500

428 Lg Oil on Board of Landscape 500-600

429 Cut Crystal Decanter 80-150

430 Bronze of Woman Reclining after Canova   19"long 200-400

431 3 Pearl Pendants w/Silver Chains 200-400

432 Misc Pearl Earrings 200-300

433 2 Tanzanites - Approx 1.5ct Each 400-600

434 Handmade Wool Oushak Rug   2'10x4'4 200-300

435
3 Vintage Pieces; Amberina Glass Pitcher & Glass w/Cranberry Glass Pitcher (Tallest 

8")
150-200

436 4 Pink Satin Glass Rose Bowls 100-200

437 19th C Wooden Tradesman Tool Chest 300-500

438 Limoges Cake Plate, Pr Royal Adderly Candle Holders, & Glass Compote 40-80

439 Pr Maitland Smith Sheraton-style Mahogany Armchairs w/Upholstered Seats 400-500

440 Tall Obelisk Venetian Mirror   72"h 300-400

441 Diamond Ring in 14K W.G. Signed MOJ & Crystal/Silver Earrings 400-600

442
4 Bags Semi-precious Stones Including Citrines, Aquamarines, Sapphires, Garnets, & 

More
100-200

443 Peridot Necklace, Bracelet, & Pr Inside/Outside Earrings - Marked 14K 150-250

444 3'9x8'10 Kurdish Rug 200-300

445
Antique Moser Cranberry Glass Bride's Bowl along w/2 Enamel Painted Cranberry 

Glass Pieces
150-250

446 Vintage Pink Satin Glass Rose Bowl & Ewer (8.5"h) 50-100

447 Friedman Silver Co. Meat Tray E.P.C. 50-80

448 Brown Leather Fireside Chair 300-400

449
Signed & Numbered 4 Color Etching "SOS" by Jamie Wyeth - Adelson Graphics Label 

on Back, Madison Ave, NY  1981    15/150
1000-2000

450
Signed & Numbered 3 Color Etching "White Leghorns" by Jamie Wyeth - Adelson 

Graphics Label on Back, Madison Ave, NY  1981    15/150
1000-2000

451 2 Stone & Silver Necklaces 50-100
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452 Black & White Diamond Pendant in Silver along w/Silver Pendant w/American Flag 250-350

453 White Cultured Pearl Necklace w/14K Y.G. Beads, Spacers, & Clasp 200-400

454 Handmade Wool Heriz Runner    3'4x10' 300-500

455 3 New England Peach Rose Bowls 100-150

456 5pcs Vintage Cut Glass 100-200

457 7pcs Vintage Blue Milk Glass 50-100

458 Framed Serigraph by Bernard Buffet '53 200-300

459 Signed Russian Etching 200-300

460 (Poss) Pre-Columbian Stone Carving in Frame 200-400

461 2 Gold Watches w/Leather Bands; One is Movado, One is Gucci 200-400

462 4 Tahitian Grey Pearls  11mm 100-200

463 Silver/Grey Pear Earrings & Necklace Marked 14K 500-800

464 2pcs Vintage Enamel Painted Pink Satin Glass & 1pc Cut to Clear Cranberry Glass 50-60

465 Antique Toy Goldilocks House 50-80

466
2 Framed Original Watercolors by Wayne Wu (US & China 1935-present)  10.5"x9.25" 

- Both Signed
200-400

466A Dressmaker's Mannequin 30-50

467 Small Handmade Rug   24"x39" 50-60

467A Sm Handmade Wool Rug   19"x24.5" 40-60

468 Lg Distressed Wood Pedestal (From Revival in Chattanooga) 300-600

469 Hand Carved Marble Bust of Gentleman 200-400

470 Large Oil on Canvas of Cherubs - Signed David Johns    74"x23" 500-600

471 Gusner Rhinestone Jewelry 30-50

472 Approx 2.0ctw Loose Round Cut Rubies 100-200

473 2pr Earrings w/Gold over Sterling & CZs 20-50

474 9'x12' Needlepoint Rug 400-600

475 4pcs Pink Satin Glass; 3 Rose Bowls & 1 Pitcher 100-150

476
Antique Moser Glass Enamel Painted Bowl "Lily of the Valley" (5.5") & Enamel 

Painted Glass Pitcher (9")
80-150

477
BB Floyd's Rompo Frolique Map Original Lithograph "A Trip to Lookout Mountain & 

The Battlefield Above the Mountains"
200-400

478 Antique 4 Drawer Cherry Chest 400-600

478A Antique Butter Churn 50-60
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479 Framed Wood Cut of Woman - Signed 200-300

480 Carved Wood & Upholstery Armchair 100-150

481 4pcs Turquoise & Silver Jewelry; Pr Earrings, Necklace, & Ring 100-200

482
2 Loose Oval Cut Canary Kunzite (3.45ctw) & 13.10ct Loose Oval Cut Yellow 

Labradorite
100-200

483 Bag of Misc Silver Jewelry 100-200

484 Handmade Wool Oushak Rug   3'7x6' 200-400

485 Lladro Porcelain Couple "Happy Anniversary"   12"h 80-150

486 2pcs; Lladro Girls 100-200

487 6 Signed Pottery Soup Bowls 40-60

488 French Trumeau Mirror   30.5"x63"h 200-400

489 Lg Hanging Brass Lantern-style Ceiling Light 400-600

490 Antique Framed Asian Watercolor 200-300

491 Box of Vintage Rhinestone Jewelry (Some Signed) 100-200

492 4 Boxes Semi-precious Stones 50-100

493 3 Beaded Necklaces w/2 Mother of Pearl Pendants 50-100

494 Handmade Wool Qashqai Rug   3'7x5'7 200-400

495
3pcs of Scrimshaw; New Bedford Scene  17", Napoleon 6", & "The Cultivator" Tall 

Ship 5.5"
100-150

496 Napoleon Brandy Snifter 20-40

497 Oil on Board "St. Paul de Venice, Provence" c.1980 by Kornelis Winkel (Dutch) 50-100

498 Framed Drawings & Ink 2 Frames 4 Drawings  c.1962 200-400

499 Decorative 2pc Ceramic Pine Cone   16"h 50-100

500 Equestrian Oil on Board of Race Horse - Signed Lower Left 150-300

501 2pr Crystal Earrings & Bracelet 50-100

502
Jewelry Box Full of Semi-precious Stones Including Citrines, Aquamarines, Garnets, 

Sapphires, & More
100-200

503 2 Original Oil on Canvas of Nudes by Billie Nipper (Cleveland, TN USA 1929-2016) 100-200

504 Pottery Lidded Vase Signed Riley w/2 Faience Plates 50-100

505 Pilgrim Glass Hand Blown Art Glass Vase    9.5"h 80-150

506 Scrimshaw of Female Pirate on Stand  4.5"h 80-150

507 Framed Oil on Board of Floral Still Life - Signed Lower Left 100-200

508 Mahogany Hall Table w/Granite Top & 2 Drawers   58"x11"x33"h 100-200
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509 Oil on Canvas of Urban Scene - Signed "White" 50-80

510 4 Glass Long Stem Flowers & Blue/Clear Glass Vase 50-80

511 3 Loose Green Labradorite Stones (0.60ct, 1.25ct, & 1.65ct) 50-60

512 4pcs Turquoise Jewelry; Watch, Pr Earrings, & Necklace 100-150

513 Approx 37pcs Plum Nelly Pottery - Signed 50-150

514 8 Redwing Pottery Vases (Tallest 9") 100-200

515 LE Smith Punch Bowl Set w/Ladle 50-100

516 Mahogany Chest on Chest 200-300

517 Red Glass Oil Lamp Converted to Electric w/Hand Painted Glass Shade 80-150

518 Tapestry Depicting Still Life   57"x44" 50-100

519 Child's Antique Hitchcock Chair w/Rush Seat 80-100

519A 3 Ebonized Counter Height Bar Stools 150-250

520 Pr Lg Iron Electrified Wall Sconces from Paris  27"x26"h 200-400

521 Handmade Wooden Mantle from Reclaimed Wood 200-300

522 Mahogany High Boy   37"x18.5"x77"h 200-400

523 Signed Lithograph "Algeria" 100-150

524 Framed Pencil Drawing 50-100



Lot Description Est

Sunday, July 28, 2019

525 Box of Misc Watches 50-100

526 30mm Round Firestone Pietersite & Cabochon Lapis 20-40

527 2 Sheets of Semi-precious Stones 50-100

528 Maple Rocking Chair 20-50

529 3 Lamps 20-50

530 Signed Abstract Oil on Canvas   36"x40" 50-100

531 Box of Vintage Costume Jewelry (Some Signed) 80-150

532 Geneva Men's Wristwatch 50-100

533
Misc Silver Jewelry w/3 Pins; Rhinestone Ruby Slippers & Rhinestone Apple - Signed 

Heidi Daus
250-350

534 2 Necklaces; Amber Beaded & Onyx along w/Box of Misc Costume Jewelry 100-200

535 Pr Pine Single Drawer Side Tables 100-150

536 CD Tower 10-20

537 Folding Room Screen 40-60

538 Hand Painted Decorative Vase (11.5"h) 40-50

539 Resin Pineapple Lamp w/Shade 40-50

540 8 Pink Depression Era Water Glasses 30-40

541 3'7x5'7 Qashghi Rug 150-300

542 14K Y.G. Necklace & Earrings 200-400

543 Approx 1.50ct Loose Oval Green Amethyst 50-100

544 Sterling Silver Ring w/5 Clear Stones and Gold Plate Cross on Top 50-100

545 Marionette from Thailand 50-100

546 10pcs Godinger Porcelain w/Butterflies 80-100

547 5pcs Silverplate over Copper; Tea, Coffee, Cream, Sugar, & Waste Bowl 50-100

548 7 German Steins 100-200

549 Drexel China Cabinet 200-400

550 Very Fine Handmade Kashan Rug   8'2x11'7 800-1200

551 Gold & Stainless Steel Men's Wristwatch along w/Southwestern Style Watch 50-100

552 Inside/Outside Earrings (Poss 14K W.G.) 400-500

553 Lg Baroque Cream Pearls w/Silver Clasp 400-600

555 Set/8 Green Depression Era Water Glasses 40-50

556 Heavy Glass Cocktail Pitcher & Equestrian Pewter Pitcher 20-50
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557 Framed Watercolor of Landscape 50-80

558
Cedar Coffee Table w/Cherry Inlay by Chattanooga Furniture Maker "Randy Park" 

42.5"x 16"x21.5"h
150-300

559 Heavy Brass 3 Light Electric Wall Sconce 50-80

560 Approx 8x8 Handmade Wool Rug 400-500

561 Silver & Opal Bracelet 50-100

562 2 Sterling Silver Necklaces 80-100

563 8 Silver Bangles 200-400

564 Pr Diamond Cluster Earrings in 14K Y.G. 500-800

565 Approx 14pcs Asst Milk Glass 50-80

566 Resin Statue of Golfer    27"h 50-100

567 Twin Size Rope Bed w/Rails 50-100

568 Metal 3 Light Candle Wall Sconce   41" 50-100

569 Pr Wall Mirrors 50-100

570 Handmade Wool Hamadan Runner   3'10x11'10 300-500

571 (2) 14K Y.G. Rings w/Rubies, Emeralds, & Sapphires along w/4pcs 14K Jewelry 350-500

572 2 Loose Oval Green Labradorite Stone (1.80ct & 1.90ct) 50-100

573
Antique Illinois Watch Co Gold Filled Pocket Watch & Chain (Watch Marked Fahys 

Monarch 14K)
300-400

574 Bag of Sterling silver Jewelry w/Rubies & Other Semi-precious Stones 50-100

575 7 Asst Wicker Baskets 20-40

576
Framed Print of Cumberland Valley Golden Eagle by Joseph Hartman (Signed to 

Senator Ward Crutchfield)
30-40

577 Vintage Galway Irish Crystal Telephone 100-200

578 4pcs Bar Decor 40-60

579 3 Bar Height Wood & Iron Bar Stools 150-200

580 Handmade Wool Ahar Rug   6'7x9'5 300-500

581 3 Beaded Necklaces & 2 Pendants 50-100

582 4 Boxes Semi-precious Stones 50-100

583 Turquoise Bead Necklace, Bangle, & 2 Pr Earrings 100-200

584 Pearl & Gold Bangle 500-600

585 Lg 28 Light 4 Tier Brass Chandelier 200-400

586 Signed Watercolor 50-100
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587 Approx 16pcs Vintage Cranberry Rimmed Glassware 100-150

588 Pine Cupboard 100-200

589 5pc Silverplate Tea Set 50-100

590 7'2x10'8 Bokhara Rug 300-500

591 Misc Gold Jewelry & Charms 400-600

592 18" Baroque South Sea Pearl Necklace 15-20mm 1000-1500

593 Pendant w/6.53ct Blue Sapphire & 24pcs White Sapphires in Rhodium over Sterling 200-400

594 Approx 3.50ct Loose Oval Cut Peridot 100-200

595 12 Light Williamsburg Brass Chandelier 200-400

596 2 Framed Tapestries 50-100

597 Pr Vera Wang Brass Candlesticks   10"h 40-60

597A Vintage Yellow Glass Ewer   9.5"h 20-30

598 Approx 26pcs Green Depression Era Glassware 50-60

599 8 Silver Tone Place Card Holders - Frogs w/Crowns 50-60

600 9'9x13'6 Persian Rug 800-1000

601
18.75" Strand Grey/Black Graduated Tahitian Pearl Necklace w/14K Gold Clasp - 

Appr $2300.00
500-800

602
18K Y.G. Ring w/1.71ct Marquise Cut Blue Sapphire Surrounded by 1.64ctw Round 

Brilliant Cut Diamonds
2000-3000

603 4 Bags of Semi-precious Stones Including Citrine, Aquamarines, Sapphires, & More 100-200

604 Antique Pearl Necklace & Pin 20-40

606 Grandfather Clock    76"h 100-200

607 2pcs Marble (For Console Tops) 100-200

608 Mahogany Top to Chippendale Secretary Bookcase w/Individual Bowed Glass Panes 100-200

609 Approx 51pcs Asst Glassware 100-200

610 5'4x9'10 Persian Rug 300-600

611 2 Bracelets & 1 Ring w/Emerald Cut Stones in Gold over Silver 50-100

612 3 Boxes of Semi-precious Stones 50-100

613 White Pearl Necklace, Pierced Earrings, & White Pearl Necklace w/Silver Clasp 250-350

614 Misc 14K Gold & Gold Tone Jewelry 400-500



Lot Description Est

615 Full Size Walnut Bed w/Rails 100-200

616 Antique Gilt Wood Framed Mirror 80-150

617 24 Light Brass Williamsburg Chandelier 200-300

618 Framed 19th C Hand Colored Print 'The Harvest Moon"  45"x23" 100-200

619 Red Leather Traveling Jewelry Box w/Misc Jewelry 100-150

620 3'6x13'4 Persian Runner 300-500

621
Ladies' Necklace w/3.85ctw Oval Cut Emeralds & 21.0ctw Round Cut Rubies all set in 

Rhodium over Sterling Silver - Appr $10,500.00
1000-2000

622 Pr Ruby & Sapphire Earrings in Rhodium over Sterling 200-400

623 4 Boxes Semi-precious Stones Including Black Lapis & Quartz, Et al 50-100

624 Faceted Emerald Necklace 800-1000

625 36"h French 4 Candle Hanging Iron Light 100-200

626 Antique Cast Iron Sadiron & Solid Brass American Eagle Trivet by Wilton c.1950s 50-80

627 Signed Oil on Canvas of Landscape   20"x30" 200-300

628 Heavy Brass Asian Censer 50-60

629 Signed & Dated Pencil Drawing of Nude 50-80

630 10'2x15'2 Meshad (Signed) Rug 1000-2000

631 Vintage Bulova Wristwatch w/Leather Strap 300-500

634 14K Y.G. Ring w/2.20ct Emerald & 1.0ctw Round/Baguette Diamonds - Appr $5250.00 1000-1500

635 West Elm Queen Size Bed w/Rails 300-400

636 Signed Oil on Canvas of Woman & Flowers    41"x41" 200-300

637 Asian Hand Painted Box 100-200

638 Asian Print of Pandas & Asian Wall Hanging w/Mother-of-Pearl 50-80

639 Molded Lamp w/Shade (Needs Switch Replaced) 50-80

640 Semi-antique Persian Wool Runner   3'3x9'3 300-400

641 Multi-stone Earrings & Lg Ametrine Necklace - All Marked 14K 200-400

642 14K Y.G. Ring w/0.71ct Center Diamond & 0.12ctw Side Diamonds - Appr $3990.00 1000-1500

643 14K Y.G. Stud Earrings w/Approx 1.0ctw Diamonds 500-1000

644 14K Rose Gold Pendant w/Diamonds 300-400

645 Approx 65pcs Pink Depression Era Glassware 200-400

646 Leather Coach Ladies' Wallet & Traveling Jewelry Box 50-100



Lot Description Est

647 3 Blue/White Porcelain Asian Figures (tallest 15") 50-100

648 Oil on Canvas of Asian Couple 80-150

649 Tole Asian-style Lamp w/Shade 50-100

650 6'9x9'9 Persian Rug 300-500

650A Glass Top Table w/4pc Acrylic Base 200-400

651 Diamond Dinner Ring in 14K W.G. 1500-2000

652 14K W. & Y.G. Earrings w/Diamonds (Signed TFD) 400-500

653 Custom Diamond Pendant in 14K Y.G. 800-1000

654
14K W.G. Ring w/1.0ct Cushion Cut Fancy Yellow Center Diamond & 0.66ctw Round 

Brilliant Cut Side Diamonds (G, SI1) - GAI Appr $21,040.00
3000-5000

655 Signed & Numbered Asian Print 100-200

656 8 Silverplate Frog Card Holders 50-60

657
4 Assorted Decorative Plates; 1 Carved Wooden, 2 Hand Painted (Possibly from 

Fatima, Portugal), & 1 Cactus Design Embossed In Glaze    *Largest 9.5" diam.
30-50

658 Single Drawer Side Table 40-50

658A Vintage Painted Child's Rocking Chair w/Leather Seat 30-40

659 Iron & Wicker Lidded Basket 40-60

661 Earrings w/Peach Quartz set in Rose Gold over Sterling Silver 300-400

662 4'7x7'10 Persian Rug 300-500

664 18K Y.G. Ring w/3.0ct Moissanite Stone 500-800

665 Approx 35pcs Staffordshire/English Blue & White Porcelain China 100-200

666 Antique Ruby Glass Swirl Lamp 50-100

667 Painted Wood Wine Rack 150-250

668 2pcs Glassware; Decanter & Decorative Bottle 50-60

669 Mirror w/Gold Painted Frame 50-100

670 9'5x12' Meshad Rug 600-800

671 24" Pearl Necklace & Double Strand Pearl Bracelet w/Smoky Quartz 200-400

672 8 Earrings - Some Signed & Stone Pendant 100-200

673 4 Small Boxes of Semi-precious Stones Including Quartz, Lab Alexandrite, et al 50-100

674 7pcs Silver & Turquoise Jewelry 50-100



Lot Description Est

675 Small Oil on Canvas of Monarch Butterfly 20-30

676 Lg Tole Serving Tray & Ceramic Serving Dish 80-150

677 Slipper Chair 30-50

678 Pr Heavy Brass Embossed Wall Plates   13"diam 10-20

679 Pr Walnut Side Table by Pennsylvania House 150-250

680 3'3x9'10 Persian Rug 250-350

681 4'10x6'8 Persian Rug 300-400

682 Signed 18K Y.G. Earrings & 14K Y.G. Bangle (16g) 200-400

683
14K Y.G. Engagement Band w/2.75ct Cushion Cut Lab Grown Blue Sapphire - Appr. 

$2400.00
400-600

684 Gold Necklace & Bracelet along w/Gold over Sterling Link Necklace 450-650

685 4 Boxes Semi-precious Stones Including Garnets, Quartz, Et al 50-100

686 3 Antique Documents 100-200

687 3 Porcelain Lamps; 2 w/Shades 30-60

688 Upholstered Chaise Lounge (From Non-smoking/No Pets Lake Chickamauga Estate) 300-500

689
Unframed Oil on Canvas "Bungalow Bill's Bar & Grill" by Will Stahl (June 1982)       

20"x16"
50-100

690 Handmade Wool Rug   9'9x13' 800-1000

691 4'8x9'3 Kurdish Rug 300-400

692 2 Silver Bangles w/CZs & Gold over Silver Bangle w/CZs 100-200

693 34" White Pearl Necklace & Earrings 400-600

694 4 Boxes of Semi-precious Stones 50-100

695 4 Misc Wristwatches 50-80

696 23 Antique & Vintage Asst Tea Cups & Saucers 50-100

697 Small Footstool w/Upholstered Top & Turned Wood Legs 10-20

698 2 Corner Cabinets 200-400

699 11pcs Misc Pewter 30-50

700 Handmade Romanian Wool Rug   8'9x12' 600-800

701 2 Sets of Pearl Necklace (One w/Matching Earrings) 200-400

702
4 Bags of Semi-precious Stones Including Citrine, Aquamarines, Sapphires, Garnets, 

& More
100-200

703 Red Leather Jewelry Box w/Costume Jewelry 50-100

704 24 Foreign Coins & 2 Mexican 1961 5 Peso Bills (1 is AU) 20-40



Lot Description Est

705 Vintage 9pc Travel Bar in Fitted Case by Ever-Ware 100-150

706 Picture of Confederate Family & Confederate Plaque 50-100

707 Antique Walnut Library Table w/Glass Top & Single Drawer   48"x28"x30"h 200-300

708 Group of Antique Documents 100-200

709 George Washington Cast Iron Doorstop 10-20

710 Handmade Wool Isfahan Rug   8'5x12'2 800-1000

711
Silver Beaded Necklace & Pendant along w/Onyx & Turquoise Beaded Necklace & 

Pendant
80-150

712 Group of 24 Forgien Coins 20-40

713 Handmade Wool Persian Runner 300-400

714 Misc Gold Tone Jewelry in Portable Jewelry Box along w/Box of Costume Jewelry 30-60

715 2 Loose Stones; 1.0ct Oval Paraiba Tourmaline & 2.10ct Namibian Spessartite 100-200

716 Vintage Desk Lamp & Hard Back Telephone Book c.1961 20-40

717 Approx 76pcs China (2 Similar Patterns) 80-100

717A Cut Crystal Desk Lamp 50-80

718 4 Light Hand Made Iron Vanity Wall Light 100-200

719 Pr Lg Contemporary Framed Pictures (Purportedly From Krystal Executive Offices) 100-200

720 Handmade Rug   9'x12'2 600-800

721 Turquoise Bangle, Earrings & Ring all set in Sterling Silver 100-200

722 3 Boxes Semi-precious Stones 50-100

723 Turquoise Bracelet & Earrings w/Multi-stones 50-100

724
3 Bags Semi-precious Stones Including Citrines, Aquamarines, Sapphires, Garnets, & 

More
50-100

725 2 Jewelry Boxes of Semi-precious Stones 50-100

726 2pc Cherry China Cabinet 200-300

727 Vintage Coca Cola Documents 50-100

728
2 Harley Davidson Oil Transfers; "Man's Best Friend" - Artist Signed "Motor Mark 

LeCross" & Numbered w/COA    40"x28.5" Framed  & "Milwaukee 2003" - Artist 

Signed "Fritz" & Numbered

500-600

729 Executive Desk 200-400

730 7'3x9'3 Persian Rug 500-600

731 Gentleman's Shaving Mirror 50-100



Lot Description Est

732 Vintage Bell & Howell Movie Camera, Polaroid Impulse Camera, & Misc Cameras 50-100

733 Oak Rocking Chair w/Upholstered Seat & Back along w/Foot Stool 100-200

734 Vintage Shaving Set by Rolls Razor & Vintage Manicure Set 40-60

735 Vintage Clam Shell Beaded Purse 40-50

736 Vintage Iron Plant Stand/Pocket   38"h 50-60

737 3 Tier Silverplate Hors d'oeuvre Tray by Bombay 40-60

738 Hand Signed Artist Proof "Queen Anne's Lace" by June Thorton   34.5"x22" 50-100

739 Vintage Porcelain Asian-style Lamp w/Shade 50-100

740 Hand Knotted Wool Rug    5'4x8'10 200-400

741 Pr Pendant Lights 10-20

742 Hand Knotted Wool Rug    8'3x11'6 300-500

743 Framed Vintage Fan 40-80

744 3 Silverplate Serving Utensils 40-60

745 Pine Side Table w/Single Drawer & Door 50-100

746 Approx 21pcs Yellow Depression Era Glassware 40-80

747 3 Partial Bolts of Fabric 10-20

748 Oil on Canvas of Winter Scene 10-20

749 Twin Bed w/Rails 20-40

750 Antique Carved Wood Framed Mirror   30"x26" 40-60

751 Oak Secretary 50-100

752 Print by Robert Wood 30-40

753 3 Prints of Nude Asian Women 10-20

754 Antique Brass Fire Set 10-20

755 Pr Heavy Brass Framed Beveled Glass Mirrors 50-100

756 Mahogany Framed Mirror 40-80

757 Painted Wood Lock Box 10-20

758 Group of Throw Pillows 30-50

759 Asian Fish Bowl on Stand w/Glass Top   24"diam x 30"h 200-400

760 3 Early 20th C Mahogany Side Chairs w/Leather Upholstery & Crest w/"P" on Back 300-350

761 Handmade Persian Wool Rug   4'8x8'8 300-400

762 Mahogany China Cabinet 200-400



Lot Description Est

763 Pr Silverplate 3 Light Candelabras 100-200

764 Pr Antique Sconces 40-80

765 2 Ninja Swords 100-150

766 Lg Service Bell w/Hammer
1,000,000 - 

2,000,000


